股票代码: 000301 股票简称: 东方盛虹 公告编号: 2023-029

债券代码: 127030 债券简称: 盛虹转债

江苏东方盛虹股份有限公司 关于江苏虹景新材料有限公司签署《银团贷款合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东方盛虹股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年1月13日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于为子公司江苏虹景新材料有限公司盛虹化工新材料项目(一期工程)银行贷款提供担保的公告》(公告编号:2023-003)。公司的三级全资子公司江苏虹景新材料有限公司因投资建设盛虹化工新材料项目(一期工程),包括60万吨/年光伏级乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)装置、10万吨/年碳五分离装置、10万吨/年碳九分离装置及公辅项目,拟向银行申请中长期项目贷款金额不超过84亿元人民币。公司为上述贷款提供连带责任保证担保,担保期限等具体条款以公司与银行签订的贷款保证合同为准。本事项已经公司第八届董事会第六十二次会议审议通过,并经公司2023年第一次临时股东大会批准。

一、《银团贷款合同》签署的基本情况

近日,江苏虹景新材料有限公司(作为借款人)与中国工商银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行、中国农业银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行、中国银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行、中国民生银行股份有限公司苏州分行、广发银行股份有限公司苏州分行、上海农村商业银行股份有限公司组成的银团在苏州市签署了《人民币捌拾肆亿元固定资产银团贷款合同》。合同的主要内容如下:

- 1、全体贷款人同意按照本合同的规定向借款人提供总计本金额不超过人民币 84 亿元的中长期贷款额度。
 - 2、借款人应当将提取的每笔贷款资金用于江苏虹景新材料有限公司盛虹化

工新材料项目(一期工程)。

3、本合同自各方的法定代表人/负责人或授权签字人签署(签字或盖章)并加盖公章或合同专用章之日起生效。

二、其他事项

公司将持续关注盛虹化工新材料项目(一期工程)贷款及担保的进展情况, 并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、《人民币捌拾肆亿元固定资产银团贷款合同》。

特此公告。

江苏东方盛虹股份有限公司 董 事 会 2023 年 3 月 27 日